

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан «Голызянская центральная районная больница»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инfrasound	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Общесоборная медицинская служба																									
1	Главная медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
249	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инструктор-дезинфектор	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	нет
6	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заведующий аптекой - провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
250	Заведующий организационно - метод-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

33	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Терапевтический дневной стационар																										
239	Заведующий отделением терапевтического дневного стационара врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
240	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
241	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Поликлиника																										
242	Заведующий кабинетом клинико-экспертной работы - врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
243	Медицинская сестра кабинета клинико-экспертной работы	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
40	Медицинская сестра (МПК)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
40а	Медицинская сестра (Линей)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
40б	Медицинская сестра (школа №2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
40в	Медицинская сестра (ДДУ №3)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
40г	Медицинская сестра (ДДУ №2)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
40д	Медицинская сестра (Тимазия)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
40е	Медицинская сестра (ДДУ №4)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
244	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
245	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет неотложной медицинской помощи																										
246	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет медицинской профилактики																										
247	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
248	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача-хирурга																										
44	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
45	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача - онколога																										
46	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
47	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача - травматолога - ортопеда																										
48	Врач - травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
49	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача - невролога																										
50	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
52	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача акушер-гинеколога																										
54	Врач - акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
56	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача - дерматовенеролога																										
57	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	да	нет	нет

58	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача - инфекциониста																								
59	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
60	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача - офтальмолога																								
61	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
62	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача - оториноларинголога																								
63	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
64	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача - фтизиатра																								
65	Врач-фтизиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
66	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача - эндокринолога																								
67	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
68	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача - психиатра																								
69	Врач-психиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
70	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет врача - психиатра - нарколога																								
71	Врач - психиатр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
72	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
73	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
74	Психолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Стоматологическое отделение																								
75	Заведующий стоматологическим отделением - врач-стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
77	Врач-стоматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
79	Врач - стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
78	Врач-стоматолог детский	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
80	Врач - стоматолог-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
81	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
119	Врач - стоматолог-ортопед	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
120	Зубной техник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
82	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
82a	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Детское поликлиническое отделение - кабинет врача педиатра участкового																								
83	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
84	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
84a	Врач-педиатр участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
85	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
85a	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Прививочный кабинет																								
86	Медицинский брат проработавший	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Клинико - диагностическая лаборатория

87	Заведующий клинико - диагностической лабораторией - врачклинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
88	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
89	Медицинский технолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
90	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
95	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение лучевой диагностики																						
99	Заведующий отделением лучевой диагностики - врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
100	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
101	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
102	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
103	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Медицинский ультразвуковой отдел																						
104	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
106	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Центральное стерилизационное отделение																						
107	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
108	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Отделение физиотерапии																						
109	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
110	Врач по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
111	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
112	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
114	Медицинская сестра по массажу	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
115	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Процедурный кабинет																						
116	Медицинский брат процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Кабинет эндоскопии																						
117	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
118	Медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Отдел информационных технологий																						
122	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения																						
121	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

143	живанино электрооборудования	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Повар Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Меселинская врачебная амбулатория

147	Врач - стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	нет
149	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
150	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
151	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет

Бишканская врачебная амбулатория

156	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
157	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
158	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
160	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
161	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Шилантинская врачебная амбулатория

163	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
164	Врач - стоматолог-терапевт	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
165	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
166	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
167	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
168	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
170	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
171	Оператор котельной	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Муральмовская врачебная амбулатория

175	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
176	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
178	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Трапезинская врачебная амбулатория

181	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
182	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
183	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет
184	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	да	нет

